РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        20.12.2022 г.                                 №114.1                        х. Второй Киевский
	Об утверждении штатной численности
работников МБУК ДК Киевского сельского поселения

В соответствии с Решением собрания Депутатов Киевского сельского поселения от 20.12.2022 №54 «Об утверждении структуры МБУК ДК Киевского сельского поселения», связи с оптимизацией расходов бюджета Киевского сельского поселения на содержания учреждения  культуры Киевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатную численность МБУК ДК Киевского сельского поселения согласно приложению.

2. Поручить директору МБУК ДК Киевского сельского поселения (Тимоновой Татьяне Викторовне) подготовить и утвердить штатное расписание в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2023 г
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации

Киевского сельского поселения                                 В.Н.Стягов